ADRESSEN APOK VERDEELPUNTEN 2025
Apok Aalst 
Wijngaardveld 44; 9300 Aalst 
Tel: 053/60 73 30 
E-mail: aalst@apok.be

Apok Aarschot 
Nieuwlandlaan 26; 3200 Aarschot 
Tel: 016/57 17 11 
E-mail: aarschot@apok.be  

Apok Anderlecht 
Industrielaan 1078; 1070 Anderlecht 
Tel: 02/529 90 60 
E-mail: anderlecht@apok.be  

Apok Antwerpen
Noordersingel 17 – 2140 Borgerhout
Tel: 03 540 81 80 
E-mail: antwerpen@apok.be  

Apok Bavikhove 
Vierschaar 4; 8531 Bavikhove 
Tel: 056/65 07 65 
E-mail: bavikhove@apok.be  

Apok Brugge 
Laconiastraat 8; 8000 Brugge 
Tel: 050/45 00 50
E-mail: brugge@apok.be  

Apok Drongen
Moorstraat 25B; 9850 Deinze
(Industriepark Drongen I)
Tel: 09/252 60 69 
E-mail: drongen@apok.be  

Apok Eeklo
Kunstdal 23A; 9900 Eeklo
Tel: 09 218 87 70 
E-mail: eeklo@apok.be
 
Apok Eke 
Begoniastraat 4; 9810 Eke 
Tel: 09/385 55 44 
E-mail: eke@apok.be  

Apok Fleurus
Rue du Bassin 33 ; 6220 Fleurus  
Tel: 071/82.23.30 
E-mail: fleurus@apok.be

Apok Herentals 
Toekomstlaan 3; 2200 Herentals 
Tel: 014/30 40 75 
E-mail: info@godam.be  

Apok Hoeselt 
Industrielaan 2A; 3730 Hoeselt
Tel: 089/41 18 12 
E-mail: hoeselt@apok.be  

Apok Ieper
Rozendaalstraat 2; 8900 Ieper
Tel: 057/22 16 00 
E-mail: ieper@apok.be  

Apok Kampenhout 
Industriestraat 1; 1910 Kampenhout
Tel: 016/60 46 06 
E-mail: kampenhout@apok.be 

Apok Lessines 
Zoning Ouest 1Z; 7860 Lessines 
Tel: 068/26 47 10 
E-mail: lessen@apok.be  

Apok Lommel 
Balendijk 194; 3920 Lommel 
Tel: 011/34 05 60 
E-mail: lommel@apok.be  

Apok Luik
Rue des Technologies 15; 4432 Alleur 
Tel: 04/372 92 60 
E-mail: liege@apok.be  

Apok Lummen 
Bosstraat 50 bus 2; 3560 Lummen
Tel: 013/3506 60 
E-mail: lummen@apok.be  

Apok Malle 
Nijverheidsstraat 9, 2390 Malle 
Tel: 03/312 84 60
E-mail: malle@apok.be 

Apok Manage 
Rue du Chenia 13; 7170 Manage 
Tel: 064/23 90 10 
E-mail: manage@apok.be  

Apok Marche-en-Famenne
Route nationale 4 / 25 ; 6951 Nassogne
Tel: 084/219920 
E-mail: marche@apok.be  

Apok Namen 
Rue des Phlox 1 A, 5100 Naninne 
Tel: 081/40 93 40 
E-mail: namur@apok.be  

Apok Oudsbergen 
Nijverheidslaan 1523; 3660 Oudsbergen 
Tel: 089/81 12 00 
E-mail: oudsbergen@apok.be 

Apok Sint-Niklaas 
Industriepark-West 43; 9100 Sint-Niklaas 
Tel: 03/760 69 30 
E-mail: sint-niklaas@apok.be  

Apok Tienen  
Grijpenlaan 22 Industriezone; 3300 Tienen 
Tel: 016/78 18 40 
E-mail: tienen@apok.be  

Apok Torhout 
Oude Gentweg 41; 8820 Torhout 
Tel: 050/21 69 10 
E-mail: torhout@apok.be  

Apok Verviers
Rue Abot 9; 4890 Thimister-Clermont 
Tel: 087/35 06 88 
E-mail: verviers@apok.be  

Apok Vilvoorde
Mechelsesteenweg 285; 1800 Vilvoorde 
Tel: 02/266.12.80
E-mail: vilvoorde@apok.be 
Apok Waremme 
Rue du Parc Industriel 41; 4300 Waremme
Tel: 019/33 83 60 
E-mail: waremme@apok.be  

Apok Wavre 
Avenue Vésale 27; 1300 Wavre 
Tel: 010/23 19 20 
E-mail: wavre@apok.be

Apok Wilrijk 
Dynamicalaan 19; 2610 Wilrijk 
Tel: 03/740 75 80 
E-mail: wilrijk@apok.be  
